
ДЕПАРТАМЕНТ СТРОИТЕЛЬСТВА И АРХИТЕКТУРЫ
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

15.12.2022 № I62

Об отнесении объектов регионального государственного контроля 
(надзора) в области долевого строительства многоквартирных домов и 

(или) иных объектов недвижимости к категориям риска

В соответствии со статьей 24 Федерального закона от 31.07.2020 
№ 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле 
в Российской Федерации», пунктом 2.3. Положения о региональном 
государственном контроле (надзоре) в области долевого строительства 
многоквартирных домов и (или) иных объектов недвижимости, утвержденного 
постановлением Правительства Ивановской области от 24.11.2021 № 569-п,

П Р И К А З Ы В А Ю:

Утвердить перечень объектов регионального государственного контроля 
(надзора) в области долевого строительства многоквартирных домов и (или) 
иных объектов недвижимости отнесенных к установленным категориям риска 
в соответствии с приложением к настоящему приказу.

И.о. начальника Департамента 
строительства и архитектуры 
Ивановской области А.Ю. Батурин



Приложение
к приказу Департамента строительства 

и архитектуры Ивановской области 
от 15.12.2022 № 162

Перечень объектов регионального государственного контроля (надзора) в 
области долевого строительства многоквартирных домов и (или) иных 
объектов недвижимости, отнесенных установленным категориям риска

Объект контроля ИНН Категория риска
ООО «Славянский дом» 3728026289 высокая
ООО «ИСК «Контур-М» 3711016564 высокая
ЗАО «Градстрой» 3702577771 высокая
ООО «Перекресток-УН» 3702566233 высокая
ООО «Инженерная
коммуникационная
компания»

3702643760 высокая

ООО «Верамарк» 3702680320 высокая
ООО «ИСК «ИвСпецГ арант» 3702522719 высокая
ОАО «ДСК» 3728000058 высокая
ООО «Высотка» 3702101125 высокая
ООО СЗ «Ивстройинвест» 3702692492 низкая
ЗАО «Кран-Инвест» 3702071745 низкая
ООО «Техгарант Инвест» 3702255100 низкая
ООО СЗ ТПФ «СМЕНИ» 3702025940 низкая
ООО СЗ «Капитал Г рупп» 3711034595 низкая
ООО СЗ «ЖСК» 3702249611 низкая
ООО СЗ «Славянский дом 
БЕТА»

3702211216 низкая

ООО СЗ «Партнер» 3702250920 низкая
ООО СЗ «Солнцеград» 3702246233 низкая
ООО СЗ «Эко-строй» 3702226170 низкая
ООО СЗ «ИК «Феникс» 3702700792 низкая
ООО СЗ «НФК» 3702662843 низкая
ООО СЗ «СК «Дом» 3702258084 низкая
ООО «СК «Европейский 
стиль»

3702177967 низкая

ООО СЗ «Г рад Добра» 3702243063 низкая
ООО СЗ «Компания Строй­
Сервис»

3702694570 низкая

ООО СЗ «Армада» 3702262644 низкая
ООО СЗ «Стройтех-МЫ» 3702265878 низкая
ООО СЗ «Эконом-Строй» 3702716023 низкая



ООО СЗ «Строим вместе» 3702240496 низкая
ООО СЗ «Ярс» 3702262637 низкая
ООО СЗ «Искандер-МЫ» 3702265892 низкая
ООО СЗ «Инвестреал» 3702678032 низкая
ООО СЗ «Терем» 3702707646 низкая
ООО СЗ «Парус» 3702701147 низкая


